第３号様式（第７条関係）

　飾　区　長　あて

排出事業者（所有者等）　住所

排出事業者（所有者等）　氏名

印

排出場所コード

　　マニフェスト適用対象事業者の内容に変更があったので、 飾区一般廃棄物管理票の取扱いに関する要綱

　第７条の規定により次のとおり届け出ます。

新

旧

*  この変更届は、排出場所の名称、所在地及び建築物の延床

　面積に変更が生じた場合に提出してください。

区（清掃事務所）受付欄

変　更　理　由

変　更　内　容

　年　　　　月　　　　日

マ ニ フ ェ ス ト 適 用 対 象 事 業 者 変 更 届

変　更　事　項

【法人の場合は名称及び代表者氏名】